
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

09 января 2019 года № 02-П
г. Бийск

О ведении «Журнала учета мероприятий по учредительному контролю Комитетом по 
образованию и делам молодежи Бийского района подведомственных образовательных 

учреждений»

Во исполнение приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 
образованию и делам молодежи» от 09.12.2016 г. № 366-П «Об организации учредительного 
контроля деятельности образовательных организаций Бийского района», в целях повышения 
эффективности контроля за деятельностью педагогических работников и образовательных 
учреждении подведомственных Комитету по образованию и делам молодежи Бийского 
района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму «Журнала учета мероприятий по учредительному контролю 
Комитетом образования и делам молодежи Бийского района подведомственных 
образовательных учреждений» (Приложение 1).

2. Утвердить инструкцию по ведению «Журнала учета мероприятий по учредительному 
контролю Комитетом образования и делам молодежи Бийского района подведомственных 
образовательных учреждений» (Приложение 2).

3. Возложить на специалиста комитета Карюшину П.В. обязанности по ведению и 
заполнению «Журнала учета мероприятий по учредительному контролю Комитетом по 
образованию и делам молодежи Бийского района подведомственных образовательных 
учреждений».

4. Главйому специалисту по кадрам Николаевой Т.Н. включить «Журнал учета 
мероприятий по учредительному контролю Комитетом по образованию и делам молодежи 
Бийского района подведомственных образовательных учреждений» в перечень номенклатуры 
дел МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодежи».

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская


